COMUNE DI SUCCIVO

‘?"‘-‘ﬁtt'q‘ |
3 ; (PROVINCIA DI CASERTA)

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA

N° 35 . DEL 12/02/2014

OGGETTO Liquidazione fatture Enel Energia S. p-A. per impianto pubblico varie strade

cittadine-Mese di Dicembre 2013
U"[‘Ja U_a = \ ? E 'Ejl
?EF“U“ iR

A TOCOLLATA 2

Trasmessa all’Ufficio Ragioneria in data 12/02/2014  prot. n° :_’_/, (U.T.C.)
6 DI o
G _"--'_".,_I'n_
0 _;" UfF; ' :15u‘-.|':1i':"\
11 Responsabile deP‘Sé Vi Blict T |
Arch. Rtw}:e!e Bo />/

Effettuati i riscontri fiscali e conlab:ll dlspone la liquidazione della spesa

Intervento........ / 87 );(){3 .................
/

Ser¥izio Finanziario

Emesso mandato di pagamento n]\gﬁ\ M ]



B E————————

COMUNE DI SUCCIVO

Ul s,
- e,

.'&L‘
(PROVINCIA DI CASERTA)

AREA TECNICA
(Decreto Sindacale n° 13 del 10/02/2014)

s (“: r.-,,‘
= p
b {20

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N° 25 DEL 12/02/2014

OGGETTO; Liquidazione fatture Enel Energia S.P.A. per impianto pubblico varie strade cittadine -

el

Mese di Dicembre, 2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Vista la fattura dell’Enel Energia S.p.A. prot. generale n® 866 del 10/02/2014, n°2500263933
del 07/01/2014 di '€ 2.524,05 iva compresa per fornitura Energia elettrica pubblica
illuminazione, sito di fornitura via Trivio del Castano SNC- mese di Dicembre 2013,n° cliente
878036175-cod. POD: ITO01E81721396:

Vista la fattura dell’Enel Energia S.p.A. prot. generale n® 866 del 10/02/2014 .n° 2500097272
del 07/01/2014 di € 3.082,65 iva compresa per fornitura energia elettrica pubblica
illuminazione, sito di fornitura via Clanio snc - mese di Dicembre 2013.n° cliente 878036141
cod. :POD ITO01E83655447;
Vista la fattura dell’Enel Energia S.p.A. prot. generale n°866 del 10/02/2014 .n° 250026395°
del 07/01/2014 di € 1.399,94 iva compresa per fornitura energia elettrica pubblica
illuminazione, sito di fornitura via Tinto IACP snc- mese di Dicembre 2013.n° cliente
878036345 cod. :POD'IT001E83655450:; ...
Vista la fattura dell’Enel Energia S.p.A. prot. generale n°® 866 del 10/02/2014 1n° 2502243907
del 11/01/2014 di € 1.133,87 iva compresa per fornitura energia elettrica pubblica
illuminazione, sito di fornitura via Trivio snc- mese dj Dicembre 2013.n° cliente 878036205
cod. :POD ITO01E83655448; _
Vista la nota dell’Enel Energia S.p.A.del 10/02/2014 protocollo n® 611035669271 che si allega
alla presente .ad oggetto:” Preavviso di sospensione e di risoluzione del contratto di fornitura di
energia elettrica-Diffida ad adempiere” '
Accertata la regolarita delle fatture;
Visto lo Statuto Comunale; o
Visto il Regolamento di Contabilita Comunale
DISPONE
Di liquidare al’ENEL Energia S.p.A. la somma di € 8140,51 Iva compresa ,per fornitura
energia elettrica per impianto pubblico varie strade cittadine-mese di Dicembre 2013;
Imputare la spesa complessiva di € 8140,51 Iva compresa all’intervento :01-08-02-03-cap
1014 del bilancio corrente
Trasmettere il presente atto al responsabile del Servizio Finanziario per gli adempiment
coftseguenziali ' ' _
[}/feda jore s, B ‘)(K\
_yfmna Lavino N o\
A

Il responsabile dg 24l éi:nicdﬂ‘ﬂic"-n'] 0|

BQiiannoori Pubblici | %

&3 — e A
—— A

- Ufficio Tecnico - Codice Fiscale : 81000670612 partita iv.a. - 02491910614

telefono : 081. 501.47.27- 081. 50;'.4;7..39 -Jfax 081- 501.47.36 - indirizzo e-mail: utc@comune.succivo.ce.it




